
天辰化工有限公司供电供热公司2023年检维修及日常维护施工项目-招标公告

(招标编号：TC239H0AR)

招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

本天辰化工有限公司供电供热公司2023年检维修及日常维护施工项目（招标项目编号：TC239H0AR），

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为天辰化工有限公司。本项目已具备招标条件，现

进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：天辰化工有限公司供电供热公司2023年检维修及日常维护施工项目 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包天辰化工有限公司供电供热公司2023年检维修及日常维护施工项目

三、投标人资格要求

001 第1包天辰化工有限公司供电供热公司2023年检维修及日常维护施工项目：

天辰化工有限公司供电供热公司2023年检维修及日常维护施工项目的投标人资格能力要求：

(1)中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。

（2）投标人应具有电力工程施工总承包二级或承装（修、试）电力设施许可证（承装类二级或承修类二级或承

试类二级）二级及以上企业资质，具备安全生产许可证。

(3) 具有独立签订合同的权利和良好履行合同的能力。

(4) 具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态。

(5) 近三年在系统内没有不良合同履约行为。

(6)近三年未发生过一般B级及以上事故。

（7） 提供近三年（2020-2022年）财务审计报告，未完成2022年审计工作的提供2019年至2021年审计报

告，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件，成立不足三年的提供成立至今的。

（8）业绩要求：近三年（2020年1月1日-至今）具有与招标项目相类似业绩不少于3项，提供合同复印件或中标

通知书复印件。

（9）项目人员资质：具备机电工程专业二级以上（含二级）注册建造师及以上执业资格，同时持有项目经理安

全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，其他人员必须持有高压电工证、登高证。本

项目不允许联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月27日10时00分00秒---2023年05月02日19时00分00秒

获取方法：有意参与本项目的投标人请登录中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn/）以供应

商身份登录（无账号的请先注册），搜索本项目名称按照投标人资格要求上传报名资料，上传后应携带投标人资

格要求中所有相关资料原件前往代理机构处现场核验，核验通过后方可领取招标文件，未现场核验的报名资料视

为不合格资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月18日10时30分00秒

递交方法：纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月18日10时30分00秒

开标地点及方式：新疆石河子天富春城天富职工之家315室

七、其他公告内容
/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆天业（集团）有限公司采供中心。

九、联系方式

招标人：天辰化工有限公司

地址：石河子北工业园区

联系人：王卫华

电话：13579741102

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：王卫强

电话：0993-7290868

电子邮件：wangweiqiang@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-26T16:59:34+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T18:40:10+0800
	BJ
	ePolicy




